
     

Администрация 

Пителинского муниципального округа 

Рязанской области 
 

                         Отдел образования и молодёжной политики                                  

 

ПРИКАЗ 

21.01.2026 № 10 

О проведении контроля  за выполнением муниципального задания  

       В целях проведения контроля за выполнением муниципального задания МБУДО 

Пителинский Дом детского творчества и на основании Постановления 

администрации Пителинского муниципального округа Рязанской области от 

10.01.2025  № 27 «О Порядке осуществления контроля за выполнением 

муниципального задания муниципальными бюджетными и муниципальными 

казенными учреждениями Пителинского муниципального округа Рязанской 

области» ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести с 26.01.2026  по 30.01.2026 контроль  за выполнением муниципального 

задания МБУДО Пителинский Дом детского творчества  за период  с 01 января 2025  

года по 31 декабря 2025года. 

2. Назначить  комиссию по проведению  контроля  за выполнением муниципального 

задания в следующем составе: 

Председатель комиссии – Вавилина Т.В., и.о. начальника отдела образования и 

молодежной политики администрации Пителинского муниципального округа 

Рязанской области. 

Члены комиссии: Малышкина О.С., руководитель МКУ «Централизованная 

бухгалтерия образовательных учреждений»; 

Лисина М.В., главный бухгалтер МКУ «Централизованная бухгалтерия 

образовательных учреждений»; 




